[!M®+fo Paint, EiRL

Bonanza Dominicana, SAS

bo
8

Bonanza Dominicana, SAS

Bonanza Dominicana, SAS

[bM1:me Rr mg
11EHHmFFlnEnAS
Bonanza Dominicana. SAS

CONCEPTO

LiB:12200 D/F 28/11/2025,PAGO FAcr, NCF.
B1500000072 SEGUN BS.0009198.2025. POR

ADQUISICION DE MIL QUINIENTAS C1500) BOTAS
MILITARES COLOR NEGRO PARA LA POLICIA

AUXILIAR DE NUEVO INGRESO.

LiB:12205 D/F 28/11/2025,PAGO FACrURA NCF

B1500000137, SEGÜN O/S MIP-2025-00337. POR
CAPACiTACiÓN Y ACOMPAÑAMiENTO SOBRE sigrEMA

1 NACIONAL DE COMPRAS PÜBUCAS (SNCP)

LiB:12206 D/F 28/11/2025,PAGO FAcruRA NCF